'') l*rot. de Louis Lombard, loi. 38, v". M' de Laget.
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sedis Massilio ad honorein Dci el beale iVIarie Virginis, ojiis iiiatris, cl. pni

redemplioiie peccarniimni Gabrielis de Sarda quondam viiù sui, per raoduin

qui sequitur :

Primo, pepigei'iinl (jiiod ipsa habebil et trarJot suis sumplibus ipsum

retaille l'actuai et paraLiiin et davatuin, et ejus scabcHum, et supei'celum,

et médium vaisseilimi.

Item, pepiget'unt quod ipse raagistcr Joliannes depiuget bene et débite

dictum retaille yinaginibus béate Marie Annnuciate inmedio, et ab uiio

latere yinaginibus beali Authoiiii, el ab alio béate Gatberine. Item, iu ejus

mediû vaissello, yiiiagiiiem béate Triiiitatis in medio, cum campo azurino

deAlamania, stellalo fîno anveo (sic).

Item, in diclo scabello de[)inget yinagines Apostolorum de auro fino et

asiiro fino et aliis coioribus Unis, tam in dicto relaulo quam scabello, et

armis dicti Gabrielis quondam et ejus timbro in tabidis existentibus ab

iilroque latere dicti retanle.

Item, fuit de pacto quod idem magister Jobannes facto retaule quodam

quod nunc facit, faciet confestira dictum relaule et iUud continuabit sine

aliquo intermedio donec sit tactum et compietum.

Item, fuit de pacto quod ipsa domina Amilhela teneatur solvere ipsi

magistro Jobanni pro dictis operibus et coioribus et labore suo et omnibus

inclusis quinquaginta quinque ilorenos, solvendos, nunc se\ llorenos et sex

grosses, quos ipse confessus fuit habuisse pro emendo auro illius et fa-

ciendo ipsum opus pro sua sustentatione , et complementum illius factt»

dicto opère.

Jurantes ... De quibus . . .

Actum Massilie in caméra Domus dictorum lieredum. Testes. . . etc.

Anno Domini [1435, 22 janvier] notum sit quod dicta domina Amil-

beta de Sarda, dictis uominibus, confessa fuit se tenere tacitam et conlen-

tam de dicto retaule el pulverio jani factis per pacta jam dicta, et posilis

in eorum cappella: et dictus Jobannes confessus fuit habuisse abea dictum

precium, etpropterea se invicem et vicissim quitiarunt. — Actum Massilie.

testes '^^
.

.

l\° 3. — Jean Miralhet.

1^40, 2 juillet. Honorât de Gardanne, marchand de Toulon, et M° Jean

Mirallet, citoyen habitant de Marseille, passent la convention suivante :

Et primo, convenerunt et concordarunt dicte partes quod prefatus ma-

gister Jobannes Miralheli teneatur et debeat facere eidem Honoralo, presenti

et stipulanti pro se et suis, unum retabulum longiludinis unius canne et al-

titudiiiis quinque palmorum, in quo quidem retabulo dictus Jobannes tenea-

tur et debeat pmgere bene et débite, ut convenit, videlicet, in medio yma-

'D Prol. d'A. Rodclty. \1' de Laget.
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ginem beale Mario Virginis et matris Ghristi, induclanj sive vestitam de

asuro (iiio, simili illi posilo in retabuio niagni aitaris ecclesie Accuarum,

et a parte recta dicti retabuli ymaginem beati Jobannis Baplisle , el a parto

sinistra ymaginom beati Honorali, et in pede diclornm sanctorum septem

oranles ad electionom dicti magistri Jobannis pnnemios.

Item, c(fcivenerunt quod dictns magisler Jobannes teneatur facere unum

scabelkim , longitudinis octo palmorum, prouteritdictum reîabnkun , in qiio

sint duodecim aposlob ciini diademis'"' de auro fino, in medio ante domi-

nuni Jesum Cbristnni, et desuper facere nnum polvererinm, simiiem illi

retabuli Jobannis de Paulo, siti in dicta ecclesia Accuarum.

Item, fuit de pacte quod dominus Jobaimes teneatur et debeat ponere

in dicto retabuio bonos et sufficientes colores, ut convenit, et dictum reta-

bulum cuni scabello predicto et polverario, ut supra, compiere et perficere

bine ad l'ostum Omnium sanctorum proxime futurum.

Jurans. . . De quibus. . . etc.

Actum Massilie'"'.

N" 4. — Giiillnume Gasc.

Anno incai-nationis Domini [l/»33, ik février], notum sit. . . quod cum

niagister Guillebnus Gasc, piclor et brundator, civitatis Massilie babitator,

ceperit ad pingendum quandani ymaginem fuste, forme Virginis Marie. . .,

Hugonis Martini, laboratoris et noyrignerii, civitatis predicte babitaloris,

pacta et conventiones fecernnt et inliierunt per modum qui sequitur infra.

Primo fuit de pacto inter dictas parles, solemni et valida stipulatione

firmato, quod dictu? niagister Guillelmus teneatur et debeat, suique te-

neantur et debeant pingere raupam ipsius ymaginis fini auri, et tolam cla-

midem ipsius bazuris (ini et boni, et lezuram ipsius fini auri, fonraturamque

enversi ipsius clamidis vermelboni lini et coi-onani ipsius ymaginis auri

fini , et in tabernaculo in quo moratur ipsa ymago debeat depingere qua-

tuor storias, sicnt solebant esse, coloris fini cum diademas [sic) auri par-

titi, et a parte extra ipsius tabernaculi nnum angeluni annnnciantem.

Item fuit de |)acto . . . quod sepefbctus magistei' Guillelinns pingere tenea-

tur et debeat pingere los orles coperturarnm aUcujus libri auri fini; quem

librum tenet ymago forme filii Virginis Marie, quem ymago ipsius Virginis